

מאחורי הקלעים

סיכומי תמצית ומבחני לדעת

גליון מיוחד | כיצד פועלת מערכת תמצית



פינת הריבית נערך ע"י גמ"ח אושר בכבוד

איתא במתני' (מכות א ז) "על פי שנים עדים או שלשה עדים יומת המת" (דברים יז) אם מתקיימת העדות בשנים למה פרט הכתוב בשלשה, אלא להקיש שלשה לשנים וכו', רבי עקיבא אומר לא בא השלישי אלא להחמיר עליו ולעשות דינו כיוצא באלו, ואם כן ענש הכתוב לנטפל לעוברי עבירה כעוברי עבירה, על אחת כמה וכמה ישלם שכר לנטפל לעושי מצוה כעושי מצוה. ופירש רש"י שהרי מידת טובה מרובה ממידת פורענות.

ומבואר שאפילו היכא שהמצוה היתה נעשית בלעדיו, אם הוא נטפל לעושי המצוה יש לו שכר כמותם, ונמצא שמוצוה שנעשית בשותפות ע"י רבים, מקבל כל אחד שכר כאילו עשה לבדו את כל המצוה.

ואף שבעניינים גשמיים לא שייך דבר כזה (עיין בר"ן (נדרים מה ב) שקנין שותפין אינו בעלות שלימה לכל אחד, דאי דמר לאו דמר), מ"מ בדבר רוחני בעלות רוחנית, כיון שדבר גשמי הוא דבר מוגבל, אבל לדבר רוחני אין גבול, ובוה שייך שלכל אחד יהיה בעלות בהכל, מפני שאין אחד מגביל את השני.

וכתב החפץ חיים (אהבת חסד ב' כ') שאף דאיתא בגמרא (כתובות מט) באושא התקינו המבזבז אל יבזבז יותר מחומש, מצדד בשיטה מקובצת (שם) שבהחזקת תורה לא שייך כלל זה, כיון שעבור זה יש למחזיק חלק בשכר תורתו של הלומד, וככל שיוסיף להחזיק יתווסף לו חלק בשכר התורה.

עוד כתב החפץ חיים (חומת הדת חתימת הספר מאמר ב) שאפילו מי שלומד בעצמו מחויב במצות החזקת תורה.

וקצ"ע בדבריו במש"כ שככל שיוסיף להחזיק יתווסף לו חלק בשכר התורה, שהרי מבואר בגמרא שהנטפל לעושי מצוה נותנים לו שכר כעושי מצוה, וכיון שיש לו שכר כעושי המצוה עצמו מה שייך בזה תוספת, והיה ראוי לומר שבכל פרוטה שהוא נותן יש לו שכר משלם בכל המצוה.

האם הסיכומים עוברים הגהה?

הסיכומים נכתבים במספר מהדורות, ועוברים הגהות יסודיות חוזרות ונשנות ע"י לומדים נוספים המשקיעים זמן רב בלימוד החומר והגהת הסיכומים, במטרה להביא ללומדים סולת נקיה וברורה.

כיצד נערכים המבחנים?

מידי שבוע נערכים מבחנים אמריקאיים על מסכתות הש"ס והמשנה ברורה ועוד, ומושקע עמל רב במטרה לדייק בכתיבת השאלות והתשובות, למקד את השאלות על נושאים מרכזיים ולא על דברים צדדיים, למצוא את האיזון הנכון ברמת הקושי של השאלות באופן שהשאלות יסייעו לחזרה ויצרו מחייב לידיעת הנלמד, ומאידך לא יהיו קשים מידי במטרה שלא להכביד ולייאש.

הדפסת והפצת הסיכומים והמבחנים

כמה סוגים ועותקים מופצים מידי חודש?

בכל חודש נערכים ומודפסים עשרות אלפי עותקים! של סיכומים על מגוון מסלולי לימוד: דף היומי (מהדורת גמרא רש"י ומהדורת גפ"ת), משנה ברורה במסלול הדף היומי בהלכה (הכולל גם סיכום על ספרי מוסר וספרי חפץ חיים הנלמדים במסגרת זו), העמוד היומי, דף הכולל, חבורת ש"ס, אורייתא, תרי דף, ועוד, וכן סיכומים וביאורים ללומדי הדף היומי ב'קנין ירושלמי', וסיכומי הלכה טור ובית יוסף שו"ע ונושאי כלים ללומדי 'קנין הלכה', ועוד.

כמה סוגי מבחנים יש?

מבחני 'לדעת', בהם משתתפים אלפי לומדים מידי שבוע, נערכים על הדף היומי, הדף היומי בהלכה, העמוד היומי, חפץ חיים ואהבת חסד, לפי החומר הנלמד בכל שבוע. המבחנים מוקלטים מידי שבוע במערכת טלפונית, וכן במערכת 'נדרים פלוס', באופן שכל לומד יוכל להבחן בקלות על תלמודו. מבחנים אלו, מלבד שהם נשלחים לאלפי הנבחנים מידי שבוע, הם משמשים לומדים רבים לצורך חזרה ומבחן על המסכת או ההלכות שהם לומדים.

כיצד מתבצעת הדפסת הסיכומים והמבחנים?

לאחר הכתיבה והעריכה, החומר נשלח להדפסה בעשרות אלפי עותקים מידי חודש בחודשו, כאשר הדפסה בסדר גודל כזה אורכת מספר ימים.

כיצד מתבצעת ההפצה?

עשרות הקרטונים שבהם כל סוגי הסיכומים והמבחנים מגיעים למרכז החלוקה, שם מחלקים אותם מתנדבים למאות שקיות שבכל אחת יש שמונה סוגי סיכומים ומבחנים. השקיות מחולקות לכמאה נציגי 'תמצית' המכתתים רגליהם ע"מ להביא את הסיכומים לכל נקודות ההפצה, בבתי כנסת כוללים ישיבות ובתי פרטיים, שם הם מוכנסים למעמד מיוחד נגיש וקבוע, ולשם מגיעים מידי חודש אלפי הלומדים לקחת את הסיכומים והמבחנים.

הכנת סיכומי 'תמצית' ומבחני 'לדעת'

לומדים רבים נעזרים בקביעות בסיכומי 'תמצית' ומבחני 'לדעת' לצורך חזרה על תלמודם, במגוון מסלולי לימוד ומבחנים. בשורות הבאות נחשוף מעט מהעמל הרב המושקע מאחורי הקלעים, החל מהלימוד והכתיבה, ועד המוצר המוגמר המגיע ללומדים בכל רחבי הארץ.

מה כולל מאגר סיכומי תמצית?

מאגר סיכומי תמצית כולל סיכומים על כל הש"ס, ועל כל המשנה ברורה, סיכומי הלכה הכוללים גם טור ובית יוסף המיועדים עבור לומדי הלכה למעשה בעיון ויסודיות, סיכומי תנ"ך וספרי מוסר, סיכום מיוחד על הפרשה וההפטרה, ועוד.

כיצד נכתבים הסיכומים?

בסיכומים 'תמצית' מושקע עמל רב כבר למעלה מעשר שנים, כאשר הסיכומים נערכים עבור קבוצות לימוד שונות הלומדות בעיון ובדיבור חברים, וכך הסיכומים עוברים הגהה ראשונית ע"י בני החבורה, במטרה שהסיכומים יהיו ברורים ומדויקים.

כתיבת הסיכומים נעשית ע"י לימוד יסודי עד לקבלת תמונה ברורה על החומר הנלמד, תוך שימת לב לסדר את הדברים לפי כללים ופרטים, בצורה קצרה מדויקת וברורה, בכדי שהקריאה תהיה מעניינת וקולחת, ותביא את הלומד לקבל בהירות בחומר הנלמד, ולזכור את הדברים לאורך זמן (גם אחרי המבחן...). כמו כן הסיכום כולל כותרות ראשיות וכותרות משנה בכדי לדעת במדויק באיזה נושא עוסק אותו קטע. כאשר מתחיל ענין חדש או מורכב מובאת הקדמה קצרה הנותנת רקע חשוב הנצרך לחומר הנלמד, ומחברות את הלומד לתוכן הדברים.

מהו מקור השיטה לכתיבת הסיכומים?

כתיבת הסיכומים נעשית בצורה מקצועית וייחודית, ע"י שילוב של שלל השיטות הקיימות, ועל פי ידע שנרכש מעיון מקיף בעשרות ספרים תורניים (גמרא ראשונים ואחרונים וספרים בני זמננו) המלמדים את הדרך ללמוד ולחזור ולסכם בצורה טובה נכונה ויעילה. מושקע עמל וזמן רב במטרה שהסיכומים יהיו בצורה המתאימה ביותר, שתביא תועלת מירבית ללומדים.

האם כל אחד יכול לסכם?

בנוסף להדפסת הסיכומים מכוון 'תמצית' את הלומדים לדעת בעצמם את דרכי החזרה והסיכום, וללמוד מתחילה באופן המתאים לחזרה סיכום וידיעה, ע"י פרסום סדרת מאמרים (שהתפרסמו בין השאר ב'אוסף גליונות' תחת השם 'מחשבות טובות'), מאמרים אלו מבארים עשרה כללים חשובים בדרך להגיע למתיקות וידיעת התורה, דרכי החזרה והסיכום, הדרך ללמוד למבחנים, ועוד בעניינים אלו.



בעידודם וברכתם של מרגלית ורובן גדולי ישראל שליט"א
לקבלת שטר זכרון דברים המהודר ללא חשש ריבית!
info@osher-b.org

להצטרפות: 073-3678617 | office@osher-b.org

וצ"ל שבמצוה השכר אינו נמדד רק לפי התוצאה, אלא לפי הטורח, וכדאמרינן (סוכה מט) אין הצדקה משתלמת אלא לפי חסד שבה, ופירש רש"י לפי הטורח, וכן איתא באבות (ה כג) לפום צערא אגרא, נמצא שאע"פ שיש לו שכר בכל המצוה כאילו עשאה לבדו, מ"מ כמו שאם היה עושה את המצוה לבדו היה חילוק כמה טרח בשביל המצוה, כך גם כשעושה את המצוה בשותפות יש חילוק כמה התאמץ ונתן מכספו עבור המצוה.

היה מקום לחשוב שעדיף לאדם למצוא מצוה קטנה שיש לה מעט שותפים, מאשר מצוה גדולה שיש לה יותר שותפים, מפני שבוז חלקו הוא גדול יותר. אמנם האמת היא שאדרבה, מצוה גדולה של מרובים עדיפה מפני שע"י כל אחד נעשה שותף במצוה גדולה יותר, וכמו שאמרו חז"ל (תורת כהנים בחוקותי, הובא ברש"י שם) על הפסוק "ורדפו מכם חמשה מאה ומאה מכם רבבה ירדפו", והלא לא היה צריך לומר רק ומאה מכם שני אלפים ירדפו, אלא אינו דומה מועטים העושים למרובים העושים.

וכתב המבי"ט (בית אלוקים שעד היסודות נג) וז"ל 'אמרו אינו דומה מועטים העושים את המצוה למרובים העושים אותה, כי יגדל שכר כל אחד מהמרובים משכר כל א' מהמועטים יותר מכפי הערך, אף על פי שכולם עשו מצוה אחת'.

נמצאנו למדים: א' מצות החזקת תורה נאמרה על כל אחד ואחד מישראל, ואפשר לתת עבור זה יותר מחומש כיון שזה נחשב כהוצאה אישית בגלל השותפות במצוה. (חפץ חיים). ב' מצוה שיש לה הרבה שותפים כל אחד יש לו בעלות בכל המצוה, כאילו כל המצוה נעשית על ידו. (מכות א ז). ג' ככל שהאדם שותף בחלק גדול יותר שכרו רב יותר. (חפץ חיים). ד' עדיף להיות שותף עם רבים במצוה גדולה מאשר עם מועטים במצוה קטנה יותר. (בחוקותי, ומבי"ט).



מרכז אושר בכבוד וחי"ם
אושר בכבוד
חושבים עתיד כהלכה
ביעודם ובכרכתם של מרגן ורבנן גדולי ישראל שלי"ט"א
לקבלת שטר זכרון דברים המהודר ללא חשש ריבית:
info@osher-b.org
073-3678617 | office@osher-b.org

מי מפעיל את כל המערכת, ומה הוא מקבל?
כל הפעילות של מערכות הסיכומים והמבחנים, החל מכתבת הסיכומים, הגהתם, עריכת הקבצים, ההפצה לערים ולשכונות ברחבי הארץ, הפעלת מערכת המבחנים, מתבצעת בהתנדבות מלאה, מתוך הכרת השליחות והתועלת הגדולה שיש בזה ללומדים. מערך ההפצה הגדול והמורכב מתבצע ע"י כמאה אברכים מסורים מכל רחבי הארץ, הטורחים ע"מ להביא את הסיכומים בתחילת כל חודש למאות מוקדי ההפצה (ובמידת הצורך להביא עוד בהמשך החודש). כאן המקום להודות באופן מיוחד לשני אברכים חשובים הטורחים ומכתתים רגליהם באופן מיוחד עבור שליחת החומר לנציגים רבים ברחבי הארץ, וכן לטורחים בהפעלת כל מערך המבחנים.

האם יש עוד תוכניות לעתיד?
סיכומי 'תמצית' ומבחני 'לדעת' משתדרגים כל העת, בכמות ובאיכות. אנו מקווים לסיים את הסיכומים במתכונת גפ"ת על כל הש"ס, ובמתכונת גמרא טורובית יוסף ש"ע ונושאים אכילים על כל ההלכות הנלמדות להלכה למעשה, לסיים את עריכת המבחנים על כל הש"ס והמשנה ברורה, לערוך סיכומים קצרים ומקיפים על כל מסכת לפי נושאים, לשדרג את הסיכומים הקיימים בעריכה חדשה וטובה יותר, ולהגדיל כל העת את כמות הסיכומים המשתמשים בסיכומים.

כמו כן ישנם תוכניות נוספות לעתיד, כגון עריכת סיכומים מותאמים לילדים ולישיבות קטנות כדי להרגיל את הסיכומים כבר בצעירותם לחזור ולסכם ולזכור את תלמודם, בבחינת "גם כי יזקין לא יסור ממנה", וכן הדפסת מסכתות ומשנה ברורה וכדומה יחד עם הסיכומים, הוספה של נקודות הפצה רבות, הדפסה והפצה של חוברות הסיכומים בכל העולם, עריכת סיכומים ומבחנים על עניינים חדשים כמו משניות, הקמת מערכת מבחנים מתקדמת המותאמת לכל לומד לפי סדר לימודו, ועוד תוכניות רבות, כל זה במטרה להביא ללומדים סיכומים איכותיים על נושאים רבים ככל האפשר, ולסייע ללומדים להתענג במתיקות התורה'.

האם כל הזכויות שמורות?
קבצי סיכומי תמצית מופצים חנם לכל דורש, כאשר המוטו הוא שכל ה'זכויות' שמורות - דווקא ע"י שהם אינם שמורות. בנוסף חוברות תמצית נמכרות במחיר זול מאוד כ-50% ממחיר חוברת דומה, כאשר המטרה היא רק לכסות את עלויות ההדפסה, ולכן מי שמדפיס בעצמו מקבל את הקובץ חנם, בנוסף עשרות אלפי הגליונות החודשיים מחולקים חנם, במטרה לסייע לכמה שיותר לומדים לחזור על תלמודם.

כמו כן הסיכומים והמבחנים נשלחים בדרכים נוספות לכ-20,000 לומדים שנרשמו באופן אישי לקבלתם, לומדים אלו מקבלים מידי שבוע חומר תורני נוסף, סיכומים על כל מועד במועדו (גמרא והלכה), סיכום ייחודי על הפרשה וההפטר, חומר המלמד כיצד ללמוד נכון ולחזור ולסכם ע"מ לזכור את הלימוד, ועוד.

האם ניתן לקבל חומר נוסף ממאגר הסיכומים והמבחנים?

הסיכומים והמבחנים על מסכתות הש"ס ועל המשנה ברורה ועוד נשלחים כל העת ללומדים רבים המבקשים לקבל חומר לפי סדר לימודם האישי. הסיכומים משמשים בין השאר קבוצות לימוד שונות, כגון לימוד עמוד יומי בקהילות הקודש / נבחני דרשו בישיבות הנבחנים מידי חודש על 20 דף מתוך המסכת הנלמדת בישיבה / איגודי בני ישיבות, ועוד מסלולי לימוד.

מהי התועלת ללומדים?

יש כאלו הנעזרים בסיכומים לחזרה מהירה לפני המבחן שהם עושים, אולם רבים מהלומדים לוקחים את הסיכומים כבר בתחילת החודש, ומשתמשים בהם לאורך כל החודש לחזרה על תלמודם. רבים מהלומדים מציינים שהסיכומים נותנים להם הבנה מחודשת ובהירות מיוחדת בחומר הנלמד, מסייעים להם לזכור את הדברים לטווח ארוך, והם קיבלו ע"י הסיכומים אור חדש ומתיקות מיוחדת בלימוד התורה. כמו כן רבים לוקחים את הסיכומים, ומשתמשים בהם ללימוד בזמני נסיעות וכדומה, וכך הם מנצלים זמנים שקשה לנצלם כראוי.

בנוסף הסיכומים והמבחנים מסייעים לאלפי לומדים לקבל מלגות על מבחנים, כאשר במצטבר מקבלים אלו הנעזרים בסיכומים ובמבחנים מלינוי שקלים מידי חודש, (ברמה שאם חלק מהלומדים שקיבלו מילגה בזכות הסיכומים יתנו את המעשרות ל'תמצית', התרומות יספיקו לכל מה שצריך...). כמו כן לומדים רבים מציינים את העובדה כי הצטרפו למערכת המבחנים בזכות האפשרות לחזור ע"י הסכומים בזמן קצר ובצורה מסודרת ומעניינת על החומר הנלמד במשך כל החודש.

לאיזה גיל ורמת לימוד מתאימים הסיכומים?

הסיכומים נכתבים בלשון ברורה המתאימה לכל גיל ורמה, ואכן גיל המשתמשים בסיכומים מתחיל בדרך כלל מגיל 12 עד 120, בחורים ומבוגרים, אברכים ובעלי בתים, ואף מרביצי תורה, בארץ ובעולם.



ההגרלה הגדולה
הגרלה מיוחדת בימים אלו לשותפים בהחזקת התורה.
לזוכה תינתן האפשרות לבחור בין תוכנת אוצר החכמה / גופש במלון בשבת / מכשיר 'דרימי' השואב ושוטף בפעולה אחת לזקיון קל ומהיר.
מחיר כרטיס 18 ₪ לחודש.
התורם 50 ₪ לחודש יקבל 4 כרטיסים, והתורם 100 ₪ לחודש יקבל 10 כרטיסים.

מה זוכים התורמים
א' שותפות ברבבות שעות לימוד בכל חודש.
ב' סיוע לרבבות לומדים לזכור את תלמודם.
ג' סיוע לקבלת בהירות ומתיקות בלימוד.
ד' סיוע לאלפים להצטרף למסלולי מבחנים.
ה' סיוע לאלפים לקבל מלגות עבור המבחנים.
ו' כעת ניתנת האפשרות להשתתף בהגרלה הגדולה, עם אפשרות לבחור בין מספר זכויות משתלמות במיוחד.

למה נצרכת עזרתך
הדפסת כמות הגליונות העצומה בכל חודש עולה סכום רב, והמימון מבוסס על שותפותם של אלו הנהנים מהסיכומים ומרגישים זכות להיות שותפים בזיכוי הרבים הגדול.
כדי לבסס ולהגדיל את מערכת הסיכומים והמבחנים בכמות ובאיכות, אנו פונים בימים אלו לכל הציבור הקדוש, ובפרט לאלו הנהנים מהסיכומים או מהמבחנים, להיות שותפים איתנו בביסוס והגדלת המערכת, ע"י שותפות בתרומה חודשית קבועה אפילו בסכום סמלי.
ביסוס והגדלת המערכת תלויה בשותפות קטנה או גדולה שלכם, והזכויות יזקפו לזכותכם.

תמצית ספרי מוסר

אלו שמונה דברים זוכים ע"י זוכי הרבים

אחת המעלות החשובות שמוזכרת הרבה בספרים היא מעלת 'זוכי הרבים', והיינו שהאדם לא יפעל רק עבור עצמו ללמוד תורה ולקיים מצוות כראוי, אלא יפעל לחזק גם אחרים, ומובא בספרים שהעושה כן זוכה בעצמו למהלכות גדולות. והלחן יובא שמונה דברים שזוכה להם מי שמזכה את הרבים.

א' כל מה שנעשה מכוחו נוקף ליכותו- כתב בחובות

הלבבות (שער אהבת השם) 'ראוי לך אחי לדעת, כי זכויות המאמין, אפילו אם יהיה מגיע אל התכלית הרחוקה בתקון נפשו ולאוקים יתברך, ואילו היה קרוב לנביאים במידותם הטובות ומהגיהם המשובחים והשתדלותם בעבודת הבורא ואהבתם הזכה בו, אינם כזכויות מי שמורה בני אדם אל הדרך הטובה, **שזכויותיו נכפלות בעבור זכויותם בכל הימים ובכל הזמנים!**

ב' השגת מעלות רוחניות- איתא באבות (ה' י"ח) כל המזכה את הרבים אין חטא בא על ידו (ופירש רש"י (יזמא פ"ז). שהקב"ה מדהה מפניו את העבירה שלא

תבוא לידו. משה זכה את הרבים זכות הרבים תלוי בו.

ג' בנים תלמידי חכמים- כתם החתם סופר: כתיב "כל היום חונן ומלוה וזרעו לברכה" והיינו שאם אדם חונן ומלוה ונותן לאחרים ומזכה את הרבים זוכה להצלחה בחינוך וזרעו לברכה. **וכתב החפץ חיים 'האנשים מזכי הרבים זוכים עבור זה לבנים גדולי התורה שמזכים ישראל בתורה ומצוות!'**

ד' ידיעת מה שלמדו בזכותו, בעולם הבא- כתב החפץ חיים (שמירת הלשון שער התורה) כתוב בספרים הקדושים שהאדם המחזיק לומדי תורה אע"פ שהיה עם הארץ זוכה שלעתידי ידע גם הוא את התורה, ובאמת דבר פשוט הוא, **כיון שיש לו חלק בעצם שכר תורתו, וידוע שהתענוגים הגדולים שבגן עדן מתהווים מעצם רוחניות התורה, ממילא צריך לידע את התורה.**

ה' זכיה בדין שמים- כתב באור ישראל' איך ימצא האדם תרופה ועצה לרצונו לחיות אם לא שנמסור עצמינו לציבור אם מעט ואם הרבה'. והוסיף הסבא

מקלם 'אם רוצה לזכות בדין עליו להיות שייך לכלל, **ושרבים יהיו צריכים לו,** בין שידאג לאחרים ברוחניות ובין שידאג להם בגשמיות, ולא לחיות רק חיי עצמו'.

ו' מתכפר לו עוון ביטול תורה- כתב רבינו יונה (איגרת התשובה) הרוצה להנצל מן העונש המור והעוון הגדול של ביטול תורה, יתעסק בצרכי התלמידים וכו' כדי שיעמדו בעירו והיו עוסקים בתורה על ידו.

ז' תיקון לעוון גזל- איתא בגמרא (ביצה כ"ט). גזל ואינו יודע ממנו גזל יעשה בהם צרכי רבים.

ח' הצלחה בתורה ובשאר דברים- אמר מרן הגרי"ג אדלשטיין זצוק"ל 'הנה ידוע שזיכוי הרבים הוא דבר גדול מאד, ומי שמזכה את הרבים זוכה מידה כנגד מידה, מי שמזכה את הרבים בתורה זוכה להצלחה בתורה, ומי שמזכה את הרבים ביראת שמים ובמידות טובות, זוכה גם כן ליראת שמים ולמידות טובות, וכן מי שעושה חסד עם אחרים, מן השמים עושים איתו חסד, **מידה כנגד מידה.**

ממכתבי הלומדים

אין בפי מילים להודות לכם על הסיכומים המדהימים שכתובים בטוב טעם ודעת, סיכומים שערוכים בלשון קלה ומדויקת, שנראה שהכותב אותם הבין לעומק את הסוגיא בצורה שיכול להעביר בתימצות ובהירות נפלאה, וכבר אמרו חז"ל "לעולם ישנה אדם... בלשון קצרה". אני רוצה לומר לכם שהרבה פעמים כשאני עובר על הסיכומים אני מגולה הבנה אחרת בכל הסוגיא, וכך מלבד מה מזה שזה עוזר לשינון החומר זה עוזר ומסייע ל"הבנת" החומר.

יש לי תועלת עצומה מסיכומי 'תמצית' ומבחיני 'לדעת', זה פשוט הפך לי את החיים, אני מרגיש שאני זוכר יותר ויש לי סיפוק אחרי מבחן שאני יודע, וזה נותן לי עידוד ביני לביני עצמי, אין ספק שיש לתורמים זכות של כמות עצומה של לומדים שיש להם סיפוק מהלימוד שלהם בזכות אותם מבחנים והתמצית של הלימוד שהם לומדים, ובוודאי הקב"ה משתבח בקול התורה שמתרונן בבתי המדרש, ועוד, ברחוב ובאוטובוס וכשמחכים לתור מסויים התמצית נמצאת בכיס, המנחם משנתן במחשבה, ואז מרגישים שמוקפים בתורה גם במחשבה וגם בפה, וזה גורם גם קידוש ד' וגם קנאת סופרים, שסוחבת עוד אברכים לתוך המועגל של שטף לימוד התורה הקדושה.

ברצוני לשתף אתכם בסיפור מענין שאירע לי לאחרונה, סיפור שמבטא את החיבור והתועלת העצומה שיש לי, ומסתמא גם להרבה אחרים, בסיכומי 'תמצית' ומבחיני 'לדעת'. אני לומד במשך השבוע את החומר הלימודי השבועי, חוזר עליו ע"י הסיכומים הבהירים שלכם, ובכל יום שני בלילה אני עושה את המבחן. לפני מספר שבועות, בתחילת הלילה של מוצאי יום של, נסעתי עם אשתי לחדר לידה בשעת"מ, כמונבן שלא הזנחתי את תפקידי כבעל להשתתף ולסייע, אבל המתנתי לשעת הכושר לגמור את החזרה ולעשות את המבחן, את הזמנים שיכלתי ניצלתי לחזרה על הסיכומים, ובשעה 3 לפנות בוקר נולד לנו בן בשעת"מ, לאחר כשעה ביקשתי את רשותה של היולדת לצאת לכמה רגעים, אותם ניצלתי לעשות את המבחן מהר לפני סגירת המערכת בשעה 5:00, חוויה מרוממת זו נחרטה בליבי חזק, ואני משתף אותכם בכך כדי שתדעו שהסיכומים והמבחנים שלכם הם פשוט חוויה, מלבד התועלת העצומה שיש מהם, פשוט לקרוא סיכומים ברורים ומרתקים שקשה להפסיק באמצע, כאילו זה ספר מתח, ומבחינים עם שאלות קולעות ומקיפות המשקפים כנתנה את איכות הלימוד והידיעה. ישלם ד' שכרכם להתברך בכל מיולי דמיטב.

אבן מקיר תזעק

מכתב מהקדוש הרב רפאל מרדכי פישוף הי"ד למערכת תמצית (שנהרג על קידוש ד' כשבדידו סיכומי 'תמצית'). נתקבל בתודה גליונות 'תמצית' הנפלאים, יישר כח, תועלתם כפולה: א' הסיכום הנפלא. ב' מבחיני לדעת המחייבים חזרה שבועית, וכשמש כן הם - גורמים לדעת את הש"ס, הצעתכם להצטרף למבחנים כבר מיושמת זה כה חודשים (ואף זכיתי' באחת ההגלות לא מזמן). בהודאה רבה ובברכה לכתיבה וחתומה טובה יחד עם כל המזכים והמזוכים, להגדיל תורה ולהאדיר. ר. פישוף.

לפני כחודש קיבלנו מכתב מרגש בה כתבה אלמנתו תבלחט"א: 'תודות מרובות על כל הסיכומים מהם הוא נהנה והפיק תועלת מרובה בתורתו, יד' ולא ישמע עוד שוד ושבר בגבולינו'.

כמו כן אחד מידידי כתב: 'איני יודע אם שמעתם, אבל הדפים המוכתמים בדם המופיעים בתמונה שנתפרסמה בקרן שע"י 'קופת העיר' (מלבד הקונטרס), הם סיכומי 'תמצית' שהיו בידי של הקדוש ר' רפאל מרדכי פישוף בשעה שבו עוולה קם על נפשו לרוצחו, כמו"כ הקדוש דאג להביא את הסיכומים לעיר מידי חודש'.

סיכומי תמצית ומבחני לדעת במספרים

ב"ט

40 נקודות הפצה חדשות נפתחו בחודשים האחרונים.

30 סוגי גליונות נערכים מידי חודש.

10 שנות פעילות המתרחבת ומשתדרגת כל העת.

8 סוגי גליונות מחולקים מידי חודש בנקודות ההפצה

7 סוגי מבחנים שונים נערכים מידי שבוע

18.000 לומדים משתמשים בסיכומים על מסכתות שלימות

500 לומדים בחודש מקבלים סיכומים ללימודם האישי

300 נקודות הפצה יעדיות ברחבי הארץ

100 נציגים לחלוקת הגליונות מידי חודש בלימוד.

50 קבוצות משתמשים בסיכומים בסדר לימודם המיוחד

2.000.000 גליונות הודפסו עד כה

800.000 מבחנים נעשו עד כה

50.000 שעות לימוד מידי חודש בסיכומי תמצית

20.000 גליונות מודפסים ומופצים בכל חודש

19.000 לומדים מקבלים את הגליונות בדרכים נוספות

1 כל תרם נעשה שותף בכל הפעילות הנ"ל! פרטים בעמוד הבא <<<

ההגרלה הגדולה

מגבית מיוחדת עבור מערכת סיכומי 'תמצית'
ומבחני 'לדעת' עם הגרלות מיוחדות, במטרה לזכות יותר
לומדים בסיכומים ומבחנים איכותיים ומושקעים.

אפשרות ג'

סוף שבוע זוגי
במלון 'גלי צאנז'
או 'כינורות'



אפשרות ב'

מכשיר 'דרימי'
איכותי שואב
ושוטף בפעולה
אחת לנקיון
קל ומהיר של
הבית



אפשרות א'

תוכנת
'אוצר החכמה'

אוצר
החכמה



הספרייה היהודית הממוחשבת הגדולה בעולם

במידה ויהיו בהגרלה יותר מ-300 משתתפים יהיה זוכה נוסף באחד מהפרסים הנ"ל.

1 התורם 18 ש"ח להודש (לפחות למשך שנה, או 216 ש"ח חד פעמי), עלות
בסיסית של החזקה שנתית של נקודות חלוקה עם 70 גליונות סיכומים ומבחנים,
שוה ערך לכמאה שעות לימוד ויותר, זכאי לכרטיס אחד בהגרלה.

2 התורם 50 ש"ח להודש (לפחות למשך שנה, או 600 ש"ח חד פעמי) עלות החזקה
נקודת חלוקה גדולה עם כ-200 גליונות סיכום ומבחנים, שוה ערך למאות שעות לימוד
ומבחנים, זכאי 4 לרטיסים בהגרלה. ובנוסף יקבל ללא הגרלה (בנקודות המכירה
או בתיאום טלפוני) סט 'תמצית משנה ברורה' על כל המשנ"ב.

3 התורם 100 ש"ח להודש (לפחות למשך שנה, או 1200 ש"ח חד פעמי)
יקבל 10 כרטיסים להגרלה, ובנוסף יקבל ללא הגרלה (בנקודות המכירה או
בתיאום טלפוני) סט תמצית הש"ס על כל הש"ס, וכן סט של תמצית משנה ברורה
על כל המשנ"ב.

ניתן לתרום בטלפון 03-7630585 שלוחה 1450 בעמדות 'נדרים פלוס' קופת תמצית משנה ברורה.

← בהעברה בנקאית בנק הפועלים (12) סניף 533 חשבון 422736 על שם משה שלום.

ניתן לקבל קבלה לפי סעיף 46 בתרומה ב'נדרים פלוס' דרך קופת הילכתא לדעת לחיות כהלכה.

חובה לציין שהתרומה היא עבור 'תמצית'